de Vilamolat i accés al nucli de Castell de Mur”, en les condicions que figuren en la seva 
oferta i  les que es detallen en els  plecs de clàusules administratives  particulars  i  de 
prescripcions tècniques a l’empresa  ARNO INFRAESTRUCTURAS, SLU, amb CIF núm. B-
25.303.611,  pel  preu de  seixanta-tres  mil  nou cents euros  (63.900,00 €)  i  tretze  mil 
quatre-cents dinou euros (13.419,00 €) corresponents a l'Impost sobre el Valor Afegit.

Segon.- Disposar la despesa corresponent per import de 77.319,00 euros.

Tercer.- Adonar de la present Resolució a Intervenció i a Tresoreria a l’efecte de practicar 
les anotacions comptables que procedeixin.